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Białystok, 20.10.2020 r.


Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do analizatora hematologicznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:

1.            Dotyczy SIWZ, Rozdział I, pkt. 4. Wymagany termin realizacji:

Prosimy o wykreślenie zwrotu „telefonicznie”, a tym samym usunięcie możliwości składania zamówień telefonicznie. 

Wskazana forma składania zamówień jest nieodpowiednia z uwagi na brak możliwości po stronie Wykonawcy weryfikacji poprawności składanych zamówień i osoby składającej zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2.            Dotyczy Formularza cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Prosimy o doprecyzowanie, co  Zamawiający rozumie poprzez zapis: „Serwisowanie aparatu  przez cały okres trwania umowy” i czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
3.         Dotyczy Formularza cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Dotyczy zapisu: „Wykonanie w trakcie trwania umowy przynajmniej jednego przeglądu na rok, potwierdzonego przez serwis certyfikatem jakości i bezpieczeństwa”.
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga jednego bezpłatnego przeglądu rocznie, zgodnie z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
4.         Dotyczy Formularza cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ, Tabela asortymentowo-cenowa, poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krwi kontrolnej na 3 poziomach w zestawie  3 x 1,5 ml ?
Odpowiedź: Tak.
5.            Dotyczy Projekt umowy – załącznik nr 5, §3 ust. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego zapisu poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: „z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności jest zgodny z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego dostępnym na stronie www……………….pl?”
Wykonawca wskazuje, iż krew kontrolna jest materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew, skalkulowana jest w ilości uwzględniającej zarówno ważność jak i ilość wymaganą przez Zamawiającego. Obecnie nie ma na rynku dostępnej krwi kontrolnej o dłuższym okresie ważności, ani tożsamym z terminem ważności odczynników hematologicznych.

Jeżeli tak, prosimy o odpowiednią modyfikację w pkt. 7 Formularza Ofertowego (Załącznik nr 1 do SIWZ),  w Formularzu Cenowym (Załącznik nr 2 do SIWZ) oraz w SIWZ, pkt. 3.4.
Odpowiedź: Tak.
6.            Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – załącznik nr 5, §2 ust. 2: 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie niniejszego postanowienia. Wykonawca wskazuje, iż istnieje możliwość zmiany cen transferowych producenta zarówno poprzez obniżenie, jak i podwyższenie, zaś niniejszy zapis nie zabezpiecza interesów Wykonawcy w przypadku podwyżek cen oferowanych odczynników, które również mają miejsce.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
7.            Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – załącznik nr 5, §2: 

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu: 

„W przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT), ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają nie zmienione. Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8.            Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – załącznik nr 5, §4 ust. 1 lit. b) i lit. c): Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu: „za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.
Wykonawca wskazuje, iż kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9.            Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – załącznik nr 5, §4 ust. 1 lit. a): 

Prosimy o modyfikację ww. postanowienia Projektu umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości pozostałej do realizacji umowy, nie zaś od wartości umownej towaru (brutto).

Wykonawca wskazuje, iż w sytuacji gdy umowa dotyczy świadczeń ciągłych, a dostawa odczynników będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, odstąpienie do umowy może dotyczyć niewielkiej partii odczynników, w konsekwencji zastrzeżenie kary umownej naliczanej od wynagrodzenia brutto umowy na dostawę będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
10.         Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – załącznik nr 5, §4 ust. 3: 

Prosimy o uzupełnienie postanowienia następującym zwrotem: „…zgodnie z Ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
11.         Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – załącznik nr 5, §8:

Prosimy o doprecyzowanie, czy mają być realizowane zamówienia podpisane/zatwierdzone wyłącznie/tylko przez tę osobę?

Jeżeli tak, prosimy o wskazanie kilku osób w celu uniknięcie sytuacji braku realizacji (wstrzymania) zamówienia z powodu nieobecności przedstawiciela Zamawiającego i podpisania zamówienia przez inną osobę.

Odpowiedź: Nie, przez tą osobę lub osobę ją zastępującą (zgodnie z upoważnieniem).
12.         Z uwagi na wejście w życie nowych przepisów o ochronie danych osobowych, celem właściwego zabezpieczenia dokumentacji przez obie Strony, prosimy o dołączenie do umowy głównej - umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Dostęp do danych osobowych przez Wykonawcę może nastąpić w sytuacji serwisowania dzierżawionych urządzeń. Inżynier serwisu może mieć wówczas potencjalnie dostęp do danych pacjenta.

Odpowiedź: Tak.
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